
                                                    2025-022 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Nieuwegein; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2025; 
 
 
gelet op ; het beluit van het college op 15 november 2022 om deel te nemen aan 
de “Regiodeal Utrecht Flexwoningen”. 
 
 
besluit: 
1. De voormalige schoollocatie “de Linie” aan de Acaciastraat 37 voor 

ontwikkeling van flexwoningen aan te wijzen, waarvan 30% voor 
statushouders en 30% voor jongeren te bestemmen. 

 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 maart 2025 
 
  
  
  
  
 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 
 griffier voorzitter 
 
 


